Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Rauenberg e.V. (11430)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Letzenbergstrasse 76, 69231 Rauenberg
G 0725323048 m 015111859345 vorstand@tc-rauenberg.de

Sportwart/in
Frielinghaus, Jorg
T 0175 186 50 35 sportwart@tc-rauenberg.de

Jugendwart/in

Kurzer, Daniel
T 0160 3511451 danielkurzer@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.07.2024 20:58 | Seite 1

Junioren U12 1 (4er) TSG
MF: Felix Kurzer
m 01603511451, d.kurzer@schenckprocess.com

Ra. Name (Nat.)

© 00 ~NOoO 0o WN PR

PR
N R O

=
w

14

Kurzer, Felix

Fritel, Julius

Tabor, Maximilian

Riemer, Henri

Tegtmeier, Henry

Rose, Noah

MuRler, Jonas

SpieR, Felix

Quindt, Eric

Klink, Philipp

Ehlert, Sebastian

Hildenbrand, Johannes

(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)
Lakshmi, Vihaan

(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)
Stroh, Lennert

(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11301810
11204351
11204295
11204362
11204363
11204374
11207105
11204314
11303859
11307474
11216431
11204312

11207098

11303841

LK DR Info
LK24,4
LK25,0
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,4
LK24,4
LK24,0
LK24,8

LK24,8

LK24,4

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



