# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

# Tennis-Club Rauenberg e.V. (11430)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



## Anlage

Letzenbergstrasse 76, 69231 Rauenberg G 0725323048 m 015111859345 vorstand@tc-rauenberg.de

#### Sportwart/in

Frielinghaus, Jörg T 0175 186 50 35 sportwart@tc-rauenberg.de

### Jugendwart/in

Kurzer, Daniel

T 0160 3511451 danielkurzer@gmx.de

#### Junioren U12 1 (4er) TSG

MF: Felix Kurzer

m 01603511451; d.kurzer@schenckprocess.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Kurzer, Felix	11301810	LK24,4		
2	Frütel, Julius	11204351	LK25,0		
3	Tabor, Maximilian	11204295	LK24,9		
4	Riemer, Henri	11204362	LK25,0		
5	Tegtmeier, Henry	11204363	LK25,0		
6	Röse, Noah	11204374	LK25,0		
7	Müßler, Jonas	11207105	LK25,0		
8	Spieß, Felix	11204314	LK25,0		
9	Quindt, Eric	11303859	LK24,4		
10	Klink, Philipp	11307474	LK24,4		
11	Ehlert, Sebastian	11216431	LK24,0		
12	Hildenbrand, Johannes	11204312	LK24,8		
	(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)				
13	Lakshmi, Vihaan	11207098	LK24,8		
	(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)				
14	Stroh, Lennert	11303841	LK24,4		
	(SG mit TC Malsch 2000 e.V.)				

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





